
Gabinete do 
Prefeito 

TERMO DE HOMOLOGA ÃO 

"Dispõe sobre Homologação de Certame Licitatório e 
dá outras providências" 

O Excelentíssimo Sr. JOSÉ DELCICLEY PACHECO VIEGAS, Prefeito Municipal 

de Melgaço, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 

67 da Lei Orgânica do Município e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, assim como os 

demais diplomas legais. 

RESOLVE: 

Art. l° - HOMOLOGAR, fundamentado no Art. 43, Inciso VI, da lei 8.666/93 e 

alterações posteriores, a licitação na modalidade Pregão Presencial nº PP-013/2020-SELIC

PMM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO E MANUTENÇÃO 

DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MELGAÇO E SUAS SECRETARIAS. 

Art. 2° - HOMOLOGAR a decisão do Pregoeiro que ADJUDICOU o objeto do 

certame ao licitante: 

§ 1º - S. C. SOLUÇÕES TECNOLÓGICA:S LTDA, pelo montante global de R$ 

120.000,00 ( cento e vinte mil reais) 

Nº 

Item Item Marca Qtd. Unid Valor Unit. Valor Tot. 

1 

SERVIÇOS DE ACESSO 

A INTERNET GF S 12 UND R$10.000,000 R$ 

120.000,000 

Art. 3º - Determinar à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO as 

providências cabíveis para o cumprimento deste termo e ao Serviço de Orçamento e 

Contabilidade para a emissão do respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

Art. 4° - Pelo presente fica intimado o participante da licitação supramencionada da 

decisão estabelecida neste documento. 

Art. 5° - Este Termo de Homologação e Adjudicação de Certame Licitatório entra em 

vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Gabinete do Prefeito e 
CNPJ: 04.876.470/0001•74 I Av. Senador Lemo,, 2131 Centro - Melgaço - Par, 1 CEP: 88490-0 

www.melgaco.pa.gov.br I pmm@melgaco.pa.gov.br 
R\lbnoe 



Gabinete do 
Prefeito 

Art.6° - Dê-se Ciência. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Melgaço, em 02 de Outubro de 2020. 

JOSÉDELCI L 
Prefeito Municipal 

Registrado e publicado na data supra nos termos do Caput do art. 89 da Lei Orgânica 
Municipal. 

Secretaria Municipal de Administração, em 02 de Outubro de 2020 . 

..,~~IAS 
unkipal de administraçlo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Gabinete do Prefeito 
CNPJ: 04.878.470/0001 • 74 I Av. Senador Lemoa, 2131 Centro - Melgaço - Par6 ICEP: ee4;0.o 

www.melqaco.pa.gov.br I pmm@melqaco.pa.qov.br e
-



Quinta-feira, 08 DE OUTUBRO DE 2020 

PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIREU, CNPJ: 32.724.354/0001-
75/ENDEREÇO DA CONTRATADA: Cidade nova VI, travessa WE 72, 
n° 1242, CEP: 67.140-000, Ananindeua/PA/VALOR DO ADmvo: R$ 
15.466,25(quinze mil quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e cin
co centavos)./ Y M GORAYEB, CNPJ: 29.520.539/0001-53/ENDEREÇO DA 
CONTRATADA: Rua oitava, s/n, Bairro Centro, CEP: 68.870-000, Soure/ 
PA/VALOR DO ADITIVO : R$ 26.547,50 (vinte e seis mil quinhentos e qua
renta e sete reais e cinquenta centavos)./Dotação: FICHA Nº 1045- FONTE 
DO RECURSO: 1.001.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - CLASSIFICAÇÃO 
INSmUCIONAL 020505 - FUNDO MUNI• PAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
- FMAS. FUNCIONAL: 08.244.0003.2110.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATI
VIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NAT. DA DESPE
SA. : 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO/ FICHA N° 1078-FONTE DO 
RECURSO: 1.311.0000 - TRANFERENCIA DE RECURSOS DO FUNDO NA
CIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS - FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
08.224.0003.2118.0000-MATUTENÇÃO DO PISO BÁSICO FIXO-FBP./ FI
CHA N° 1086 FUNCIONAL: 08.224.0003.2119.0000 - MANUTENÇÃO DOS 
PROGRAMAS DO PISO DE MEDIA COMPLEXIDADE./ FICHA N° 1246 - FON
TE DO RECURSO: 1.390.0000-0UTROS RECURSOS VINCULADOS A ASSIS
TÊNCIA SOCIAL - FUNCIONAL: 08.244.0003.2318.0000-MATUTENÇÃO DO 
PROGRAMA PISO ALTA COMPLEXIDADE// 
DATA DA ASSINATURA: 03 de setembro de 2020. 
ORDENADORA DE DESPESAS: 
ROSIANE FONSECA DE GONÇALVES, Secretária Municipal de Assis
tência e Desenvolvimento Social. 

Protocolo:588420 

"-""-"""""c..riil-.N.ZCSPA&. D • • DUeA~ D • NJ!õ_J.,!11_-!!.C!lli, 

VISO DE HONOLCKiAÇÃO 
OMADA DI! PltlÇOSI 

P-GG5/ZD28-51Uo-PNM 

1 

Objeto: Seleçlo de pessoa juridk:a pertinente ao ramo de engenharia dvl 
ara a realização dos servl'°5 de engenharia para construção da Escola ~ 

em Deus, em alvenaria, com 2 salas, no Rio Arienga, ?aNi Rural do Munid
plo de Melgaço/PI!. Situação: Homologado. Vencedora: Canstrutllnl Sorriso 
Uda, CNPJ 17.956.809/0001•94, pelo valor de R$ 148.517,95 (cento e 
quarenta e oito mil, qulnehntos e dezessete reais e noventa e cinco). Ind

a-se à vencedora para assinar o instJUmento contratual, d.eQIIJ>. do,_ ..... - -
abeleddo em lei. Melgaço, 02 de outubro de 2020. 

EDER VAZ FERREIRA • SecntMla Nunldpâl de M,caçio.aâsi 
ddey PaélieéD YJegas~ IJuàldpaL 

DIÁRIO OFICIAL Nº 34.366 • 77 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DEMOCAJUBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contratante: Prefeitura Municipal de MocaJuba. Contratada : Fundação 
de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa. Objeto: Contrato de Presta
ção de Serviços, objetivando a realização de Concurso Público, Edital n° 
01/2020/PMM. Cosme Macedo Pereira - Prefeito Municipal de Mocajuba. 

EXTRATO DE DISPENSA DE 
UCITAçig N° 2020/09.24.001 

Reconheço a Dispensa de Licitação nos termos do Art. 24, inciso XIII da 
Lei 8.666/93 e alterações posteriores e homologo e adjudico o referido 
processo licitatório de acordo com o relatório da Comissão Permanente de 
Licitação para a contratação da FADESP - CNPJ 05.572.870/0001-59, cujo 
objeto é a organização e realização do Concurso Público para provimento 
de cargos da Prefeitura de Mocajuba. Cosme Macedo Pereira - Prefeito 
Municipal de Mocajuba 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ 

AYJSos DE LICIJAC:ÃA 
PREGÃO ELETRÔNICO 

Protocolo: 588423 

Nº 011/2020/PMNEP /SRP /PE 
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Motocicleta 0km, 
a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e 
Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA, Ab: 22/10/20 às 10hs. 
As empresas interessadas deverão adquirir o Edital na Prefeitura Municipal 
no seu horário de funcionamento de 08:00 as 14:00 de segunda a sexta, 
no site do portal do Município ou no Mural de Licitações TCM/PA. 

PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 012/2020/PMNEP/SRP/PE 

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Materiais Desti
nados a Iluminação Pública, a fim de atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal (Secretaria Municipal de Obras) do Município de Nova Esperança 
do Piriá/PA, Ab: 23/10/20 às lOhs. As empresas interessadas deverão ad
quirir o Edital na Prefeitura Municipal no seu horário de funcionamento de 
08:00 as 14:00 de segunda a sexta, no site do portal do Município ou no 
Mural de Licitações TCM/PA. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE NOVO PROGRESSO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE NOVO PROGRESSO 

Protocolo: 588424 

AYJSQS DE HQMQLQGM;Ão E EXTRATO PE ATA SRP 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2020 

Objeto: Registro de Preços. Aquisição de Peças e Manutenção da Frota de 
Veículos Leves e Utilitários. Empresa Vencedora: Valdemir de Paula Telles -
Eireli - Me, CNPJ : 25.075.299/0001-74, ATA SRP N. 0 0510002/2020, com 
valor de R$ 920.341,00 (novecentos e vinte mil trezentos e quarenta e um 
real) de 05/10/2020 ate 05/10/2021. HOMOLOGO a Licitação na Forma da 
Lei n° 8.666/93 em 05/10/2020. Ubiracl Soares Silva - Prefeito 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2020 
Ob.Jet:o : f~ . .1c 9ls tro d e J:1>re -5os. A~uis l çi!i o d e M e dica m e ntos Controla dos: . E m -

presa Vencedora: Exemplar Med. Comercio de Produtos Hospitalares Ltda, 
CNPJ: 23.312.871/0001-46, ATA SRP N.0 0510003/2020, com valor de R$ 
273.743,00 (duzentos e setenta e três mil setecentos e quarenta e três re
ais) de 05/10/2020 ate 05/10/2021. HOMOLOGO a Licitação na Forma da 
Lei n° 8.666/93 em 05/10/2020. Ublracl Soares SIiva - Prefeito 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2020 
Objeto: Registro de Preços. Aquisição de Camara Para Conservação de He
moderivados/ Imunobiologicos / Termolabeis. Empresa Vencedora : Elber 
Industria de Refrigeração Ltda, CNPJ : 81.618.753/0001-67, ATA SRP N. 0 

0610001/2020, com valor de R$ 9.300,00(nove mil e trezentos reais) de 
06/10/2020 ate 06/10/2021. HOMOLOGO a Licitação na Forma da Lei n° 
8.666/93 em 06/10/2020. Ubiraci Soares Silva - Prefeito. 

Protocolo: 588425 



Quinta-feira, 08 DE OlITUBRO DE 2020 

da Creche/Pré-Escola 0018531 - PAC 2 - Agrovila Belavlsta, Km 221,Rua 
Frei Raineiro, Projeto 2 Convencional Valor Total : R.$ 1.289.440,89 (um 
milhão, duzentos e oitenta e nove mil , quatrocentos e quarenta reais e 
oitenta e nove centavos); Vigência: 06 de outubro de 2020 a 02 de junho 
de 2021 Data de assinatura : 06 de outubro de 2020. Marcelo Wllton Ro
drigues Leal - Secretário municipal de Educação. 

Protocolo: 588437 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA 
DAS BARREIRAS - PARÁ 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2020 
A Prefeitura Municipal de Santa Maria das Ban-eiras, estado do Pará, 
através de seu Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria n° Decreto n°. 
68/2020, comunica aos interessados que será aberta licitação na modali
dade de Pregão Eletrônico, que será regida pelo Decreto n°. 10.024/2019 
e pela Lei nº. 10.520 de 17 de julho de 2.002, com aplicação subsidiária 
da Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores e demais disposições 
aplicáveis. DO OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisi
ção de PEÇAS DE MAQUINAS E VEICULOS E LAMINHAS DE MAQUINAS. DO 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 09/10/2020 às 09h00min. 
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 20/10/2020 às 09hOOmin. 
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 20/10/2020 
. s 09h30min. ENDEREÇO ELETRÔNICO: http· //bnç org,br: DA RETIRADA 
,O EDITAL: O Edital encontra-se disponível para consulta e retirada no 

nos sites http· //www santomaciodasbzucei@s pa qgy,bc e e-mail marcio
neiva@uol.com.br (94) 99152.0633. 
Pregão Eletrônico n° 007/2020 
A Prefeitura Municipal de Santa Maria das Ban-eiras, estado do Pará, 
através de seu Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria n° Decreto n°. 
68/2020, comunica aos interessados que será aberta licitação na modali
dade de Pregão Eletrônico, que será regida pelo Decreto n°. 10.024/2019 
e pela Lei n°. 10.520 de 17 de julho de 2.002, com aplicação subsidiária 
da Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores e demais disposições 
aplicáveis. DO OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisi
ção de PNEUS, CAMARAS E SERVIÇOS. DO RECEBIMENTO DAS PROPOS
TAS : A partir do dia 09/10/2020 às 09h00min. DO ENCERRAMENTO DAS 
PROPOSTAS: do dia 20/10/2020 às 14h30min. INIOO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 20/10/2020 às 15h00min. ENDERE
ÇO ELETRÔNICO : http'(/bnç.org,br' DA RETIRADA DO EDITAL: o Edital 
encontra-se disponível para consulta e retirada no nos sites http·//www. 
santamarjadasbarrejras,pa,gpy.br, e e-mail marcioneiva@uol.com.br (94) 
99152.0633. Santa Maria das Barreiras, 06 de setembro 2020 / Mar
elo Neiva/Pregoeiro/Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO FÉLIX DO XINGU 

Protocolo:588438 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 013/2020 - RETIFICAÇÃO 
Na Matéria Veiculada no dia 07 de outubro de 2020, Diário Oficial Nº 
34.364, Página 94 referente a Contratação de empresa para recuperação 
de 14,6 Km da estrada vicinais na região da barra mansa, (vidnal 06 e 07, 
São Luiz, Dega, Piranha) a serem recuperadas na Zona Rural do Município. 
Abertura : 22/10/2020 às 08h30m. EDITAL: Departamento de Licitações na 
sede da Prefeitura no Endereço: Avenida 22 de março n°. 915 - Centro no 
horário das 7h30m às l2h00m. e-mails semaplanlicitacao@sfxingu.pa.gov. 
br e licitaçãotpmsfx@hotmajl,çom, 
ONDE SE LE: Abertura : 22/10/2020 às 08h30m. 
LEIA - SE: Abertura : 27/10/2020 às 08h30m. 

Mlnervlna Maria de Barros SIiva 
Prefeita Municipal. 

Protocolo:588442 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 20200304 - PREGÃO Nº PP023/2020 - SRP - Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉUX DO XINGU - Contratado: M.B. 
DIAS BARROS SOBRINHO EIREU Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO PARA CONFECÇÃO DE BLOKRETES, ATENDENDO A SECRE
TARIA MUNIOPAL DE SERVIÇOS URBANOS - SEMURB. 
SEMURB. Vigência: 05/10/2020 a 31/12/2020 - Valor Global : R$ 
137.610,00 (cento e trinta e sete mil seiscentos e dez reais) - Data da 
Assinatura : 05/10/2020. 

Minervina Maria de Barros Silva 
Prefeita Municipal. 

Protocolo: 588440 

DIÁRIO OFICIAL Nº 34.366 • 79 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DETUCURUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº: 215.2020,26,2,001 

ORIGEM : PREGÃO PRESENOAL POR SRP Nº PP-001/2020-SEMEC. CON
TRATANTE: Secretaria Municipal de Educação e Cultura. CONTRATADA: 
MCP Gonçalves e CIA LTDA-EPP. Objeto: Sistema de Registro de Preços 
para eventual contratação de empresa(s) especializada(s) para forneci
mento de aQuisicão de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis 
para compor o cardápio alimentar dos alunos nas unidades de ensino da 
rede municipal de educação (zona urbana e zona rural), contempladas com 
o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. VALOR TOTAL R$ 
582.319,14 (quinhentos e oitenta e dois mil trezentos e dezenove reais 
e quatorze centavos). VIGÊNCIA : 31/12/2020. DATA DE ASSINATURA: 
30.09.2020. 

Protocolo: 588370 

PARTICULARES 

INTERPRISE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME 
CNPJ nº 37,951,356/0001·10 

Estrada do Aurá, s/nº, GALPÃO 6, Águas Lindas, Ananindeua-PA. Torna 
público que está requerendo à SEMA/ANANINDEUA a obtenção da Licença 
Ambiental de Operação-LA.O. Atividade: Fabricação de Produtos de Lim
peza e Polimento, através do Requerimento Código: R094820. 

Protocolo: 588351 

AVISO DE RESULTADO 
SERVIC:O SOCIAL DO TRANSPORTE - SEST 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 004/2020 

O SEST - Serviço Social do Transporte toma público a adjudicação e homo
logação da concorrência n° 004/2020 cujo objeto é selecionar e contratar 
empresa especializada em engenharia para execução da obra de reforma 
do SEST - Unidade 8 - Nº77 em favor da empresa PRS CONSTRUTORA 
EIREU. ASS COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Protocolo: 588464 

EMPRESARIAL 

=,,..,_-='TONADA DE PREÇOS: TP-807/2020-SEUc-pMM 
~eto: Seleção de pessoa jurfdlca do ramo de engenharia dvll para a 

i"eallzação das obras de construção de posto de saúde, no Rio Pracupl
ó, na Zona Rural do Município de Mel IP.A. Abertura do Certame: 

:23/10/2020. Horário: 14h30mln. 
etlrada dos Editais: A partir de sua publlcaçio no Setor de Licitações e 

ntratos, mediante o pagamentD da taxa de emolumentos no valor de R$ 
,00 (trinta reais) + de ~ te. a o ri es 

de e 

A BRK AMBIENTAL - ARAGUAIA SANEAMENTOS.A. 
Inscrita no CNPl 16.876.276/0003-30, 

Toma público que recebeu em 11/09/2020 da Secretaria de Estado de Meio 
Ambiente e Sustentabilidade (SEMAS/PA) a Outorga de Direito de Uso dos 
Recursos Hídricos n° 4718/2020 com validade até 10/09/2025, localizado 
na VIia São Francisco, município de Bom Jesus do Tocantins - PA. 

Protocolo: 588354 

TAUÁ BRASIL PALMAS.A, 
Toma público que recebeu da SEMAS/PA, a Licença de Operação (LO) Nº 
12398/2020 com validade até 14/09/2024 para Extração de óleos bruto, 
de óleos de essências vegetais e de matérias graxas animais, localizada no 
município de Tomé Açu/PA. 

Protocolo: 588363 



EXTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL 

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES, Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação do Município de Melgaço, em cumprimento à Homologação procedida pelo 
Exmº Sr. Prefeito Municipal de Melgaço, faz publicar o extrado resumido do Processo a 
segmr: 

Processo Administrativo nº: 2020.0810.1205/SELIC-PMM. 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL nº: PP-013/2020-SELIC-PMM. 

Fundamento Legal: artigo 1 º, §único, da Lei 10.520/2002. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MELGAÇO E SUAS SECRETARIAS. 

Vencedora: S. C. SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA, CNPJ nº 22.503.680/0001-
07. 

Valor Global: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). 

Fonte de Recursos e Dotação: ÓRGÃO: 10- PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MELGAÇO; UNIDADE: 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
SEMAD, AÇÃO/ESPECIFICAÇÃO: 04.122.0037.2-004 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - NATUREZA DA DESPESA: 
3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Vigência do Contrato: 12 (doze) meses operacionais, de acordo com a Lei de Licitações. 

Melgaço/PA, 08 de Outubro de 2020. 

ROSIN GUES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações e Contratos 
CNPJ: 04.876.470/0001-74 I Av. Senador Lemos, 2131 Centro - Melgaço - Pará ICEP: 68490-000 

www.me1gaco.pa.qov.or 1 pmm@me1qaco.pa.qov.or 



PREFEITURA DE 

MELGAÇO 
Secretaria de • SEMAD 
A d ministração •• s-cata......., ........ ar:1o _.__ .. .... 

CERTIDÃO 

Certifico para os devidos fins que foi publicado, através de fixação no 

Flanelógrafo - (Quadro de Avisos e Publicações) - da Prefeitura Municipal de 

Melgaço, conforme determina a Lei Federal nº 8.666/93, e suas posteriores 

alterações, c/c art. 89, caput, da Lei Orgânica do Município de Melgaço, o 

EXTRA TO DE PREGÃO PRESENCIAL referente a REGISTRO DE PREÇOS 

PARA CONTRATAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MELGAÇO E SUAS SECRETARIAS, em favor da licitante S. C. SOLUÇÕES 

TECNOLÓGICAS L TOA, na data de 08 de Outubro de 2020. 

IAS 
unicipal de administração 

, ítaria nº 0226/2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Secretaria de Administração i , 
CNPJ: 04.876.470/0001 -74 1 Av. Senador Lemos, 213 I Centro - Melgaço - Pará ICEP: 68490-000 ij 

www me!aaco oa aov br I omm@melaaco oa aov br 

oDElf. e-.,,.. 


	001
	002
	003
	004
	005
	006

		2020-10-26T15:05:13-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234


		2020-10-26T15:05:28-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174


		2020-10-26T15:05:43-0300
	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES:73289892204




